
 GİRESUN ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ (I. ÖĞRETİM) 2025-2026 GÜZ DÖNEMİ SINAV PROGRAMI 

                                                                                  
                        20.10.2025                  
       Dr.Öğr. Üyesi Halis GÖZPINAR         Prof.Dr. Beyhan KESİK 
 
                         Bölüm Başkanı                                                   Dekan 

SINIF DERSİN ADI 
 
ARA SINAV 

 
DÖNEM SONU 
SINAVI 

 
BÜTÜNLEME SINAVI 

SINAV 
YERİ 

 
GÖREVLİ ÖĞRETİM ELEMANI 
(Soyad) 

Tarih Saat Tarih Saat Tarih Saat  

I.
 S

IN
IF

 

BRİTANYA SOSYAL VE KÜLTÜREL TARİHİ-I 03.11.2025 
14.30 

29.12.2025 
14.30 

12.01.2026 
14.30 

A-403 
A-404 

Dr.Öğr.Üyesi Halis Gözpınar 
Araş.Gör.Dr.Sinem Çapar İleri 

ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ - I 03.11.2025 
13.00 

29.12.2025 
13.00 

12.01.2026 
13.00 

A-403 
A-404 

Öğr. Gör. İksan KÖSE 
Araş.Gör.Dr.Sinem Çapar İleri 

İNGİLİZ EDEBİYATI VE TARİHİ - I 05.11.2025 
15.00 

31.12.2025 
15.00 

14.01.2026 
15.00 

A-403 
A-404 

Dr.Öğr.Üyesi Asya Sakine 
UÇAR Araş.Gör.Dr.Sinem 
Çapar İleri 

BİLGİSAYAR UYGULAMALARI 04.11.2025 
16.00 

30.12.2025 
16.00 

13.01.2026 
16.00 

A-403 
A-404 

Öğr.Gör. Yavuz Tekbaş 
Araş.Gör.Dr.Sinem Çapar İleri 

MİTOLOJİ-I 04.11.2025 
14.30 

30.12.2025 
14.30 

13.01.2026 
14.30 

A-403 
A-404 

Prof.Dr. Vedi Aşkaroğlu  
Araş.Gör.Dr.Sinem Çapar İleri 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI - I 05.11.2025 
14.00 

31.12.2025 
14.00 

14.01.2026 
14.00 

A-403 
A-404 

Öğr. Gör. Samet CANTÜRK 
Araş.Gör.Dr.Sinem Çapar İleri
  

TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ 06.11.2024 
12.00 

02.01.2026 
12.00 

15.01.2026 
12.00 

A-403 
A-404 

Dr.Öğr.Üyesi Murat Karakoç 

EDEBİ KAVRAMLAR-I 06.11.2025 
14.30 

02.01.2026 
14.30 

15.01.2026 
14.30 

A-403 
A-404 

Dr.Öğr.Üyesi Hale Yağlıdere 
Araş.Gör.Dr.Sinem Çapar İleri 

İLERI İNGİLİZCE DİL BİLGİSİ - I 07.11.2025 
15.00 

03.01.2026 
15.00 

16.01.2026 
15.00 

A-403 
A-404 

Öğr. Gör. Heves Bozbağ 
Araş.Gör.Dr.Sinem Çapar İleri 

II
. S

IN
IF

 

17. YÜZYIL İNGİLİZ ŞİİRİ 
06.11.2025 

11.00 
02.01.2026 

11.00 
15.01.2026 

11.00 
A-403 
A-404 

Dr.Öğr.Üyesi Murat Karakoç 
Araş.Gör.Dr.Sinem Çapar İleri 

ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ - I 
03.11.2025 

13.00 
29.12.2025 

13.00 
12.01.2026 

13.00 
A-403 
A-404 

Öğr. Gör. İksan KÖSE 
Araş.Gör.Dr.Sinem Çapar İleri 

EDEBİ KURAM VE ELEŞTİRİ - I  
04.11.2025 

11.00 
30.12.2025 

11.00 
13.01.2026 

11.00 
A-403 
A-404 

Prof.Dr. Vedi Aşkaroğlu  
Araş.Gör.Dr.Sinem Çapar İleri 

BRİTANYA' DA TOPLUM VE YAŞAM-I 
05.11.2025 

11.00 
31.12.2025 

11.00 
14.01.2026 

11.00 
A-403 
A-404 

Dr.Öğr.Üyesi Halis Gözpınar 
Araş.Gör.Dr.Sinem Çapar İleri 

17. YÜZYIL İNGİLİZ ANLATILARI 
07.11.2025 

11.00 
03.01.2026 

11.00 
16.01.2026 

11.00 
A-403 
A-404 

Dr.Öğr.Üyesi Hale Yağlıdere 
Araş.Gör.Dr.Sinem Çapar İleri 

AKADEMİK YAZMA BECERİLERİ - I 
06.11.2025 

09.00 
02.01.2026 

09.00 
15.01.2026 

09.00 
A-403 
A-404 

Araş.Gör.Dr.Sinem Çapar İleri 

DİNLEME VE KONUŞMA BECERİLERİ-I 
07.11.2025 

10.00 
03.01.2026 

10.00 
16.01.2026 

10.00 
A-403 
A-404 

Öğr. Gör. Heves Bozbağ 

 EĞİTİME GİRŞ  03.11.2025 10.00 29.12.2025 10.00 12.01.2026 10.00 UZEM  

 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ 04.11.2025 10.00 30.12.2025 10.00 13.01.2026 10.00 UZEM  

II
I.

SI
N

IF
 

DİL EDİNİMİ-I 
03.11.2025 

11.00 
29.12.2025 

11.00 
12.01.2026 

11.00 
A-403 
A-404 

Dr.Öğr.Üyesi Halis Gözpınar  

SHAKESPEARE 
06.11.2025 

13.00 
02.01.2026 

13.00 
15.01.2026 

13.00 
A-403 
A-404 

Dr.Öğr.Üyesi Hale Yağlıdere 
Araş.Gör.Dr.Sinem Çapar İleri 

CİNSİYET ÇALIŞMALARI-I 
04.11.2025 

13.00 
30.12.2025 

13.00 
13.01.2026 

13.00 
A-403 
A-404 

Dr.Öğr.Üyesi Murat Karakoç 
Araş.Gör.Dr.Sinem Çapar İleri 

RUSÇA-I 
04.11.2025 

15.00 
30.12.2025 

15.00 
13.01.2026 

15.00 
A-403 
A-404 

Dr.Öğr.Üyesi Zeynel Ödemiş 

ÇEVİRİ BİLİM- I  
06.11.2025 

16.00 
02.01.2026 

16.00 
15.01.2026 

16.00 
A-403 
A-404 

Dr.Öğr.Üyesi Asya Sakine 
UÇAR 

AMERİKAN TİYATROSU 
07.11.2025 

13.00 
03.01.2026 

13.00 
16.01.2026 

13.00 
A-403 
A-404 

Öğr. Gör. Heves Bozbağ 
Araş.Gör.Dr.Sinem Çapar İleri 

ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ 
03.11.2025 

12.00 
29.12.2025 

12.00 
12.01.2026 

12.00 
A-403 
A-404 

Dr.Öğr.Üyesi Halis Gözpınar  

EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 05.11.2025 10.00 31.12.2025 10.00 14.01.2026 10.00 UZEM  

IV
. S

IN
IF

 

         

DİL BECERİLERİNİN ÖĞRETİMİ-I  
 

03.11.2025 
09.00 

29.12.2025 
09.00 

12.01.2026 
09.00 

A-403 
A-404 

Dr.Öğr.Üyesi Halis Gözpınar  
Araş.Gör.Dr.Sinem Çapar İleri 

MODERN İNGİLİZ ROMAN 05.11.2025 
09.00 

31.12.2025 
09.00 

14.01.2026 
09.00 

A-403 
A-404 

Dr.Öğr.Üyesi Asya Sakine 
UÇAR Araş.Gör.Dr.Sinem 
Çapar İleri 

19. YÜZYIL ŞİİRİ 04.11.2025 
09.00 

30.12.2025 
09.00 

13.01.2026 
09.00 

A-403 
A-404 

Dr.Öğr.Üyesi Murat Karakoç 
Araş.Gör.Dr.Sinem Çapar İleri 

RUSÇA-III 04.11.2025 
09.00 

30.12.2025 
09.00 

13.01.2026 
09.00 

A-403 
A-404 

Dr.Öğr.Üyesi Zeynel Ödemiş 

ÇEVİRİ BİLİM- III 06.11.2025 
16.00 

02.01.2026 
16.00 

15.01.2026 
16.00 

A-403 
A-404 

Araş.Gör.Dr.Sinem Çapar İleri 

SEMINER I  03.11.2025 
16.00 

29.12.2025 
16.00 

12.01.2026 
16.00 

A-403 
A-404 

Bölüm Öğretim Elemanları 

 REHBERLİK VE ÖZEL EĞİTİM 06.11.2025 10.00 02.01.2026 10.00 15.01.2026 10.00 UZEM Doç. Dr. Bünyamin ÇETİNKAYA 


